
令和７年７月吉日 

お客様各位 

お取引事業者様各位 

株式会社日成メディカル 

代表取締役 益子 和大 

 

本社および栃木支店移転のご案内 

謹啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡充に伴い、下記のとおり本社および栃木支店を移転す

る運びとなりましたのでご案内申し上げます。これを機に、社員一同さらに皆様のご

期待に沿えるよう邁進してまいりますので、今後とも一層のご支援ご厚情を賜ります

ようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【 新 住 所 】〒321-0911 栃木県宇都宮市問屋町 3426-39 

【電話番号】028-657-5311（本社） 028-656-1446（栃木支店） 

【ＦＡＸ番号】028-656-9530（本社） 028-656-5275（栃木支店） 

（※電話番号・FAX番号は変更ございません） 

【業務開始日】令和 7年 9月 2日（火曜日） 

以上 


